UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SNN Bắc Giang, ngày        tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Giang xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ

công bố hợp chuẩn/hợp quy số 01/23-NC ngày 07 tháng 11 năm 2023 của Công

ty TNHH NEWCHOIS Việt Nam.

Địa chỉ: Thôn Dĩnh Xuyên, xã Tân Dĩnh, huyện Lạng Giang, tỉnh Bắc Giang.

Điện thoại: 0916136502; E-mail: alice@newchois.com

Cho sản phẩm, hàng hóa, cụ thể:

STT

Tên sản phẩm

theo chuẩn mực

đánh giá/mã

hàng hóa xuất

nhập khẩu

Tên sản

phẩm

thương mại

Đặc tính kỹ thuật
Số lượng

nhập

Hãng

sản

xuất

1
Keo

amino/35069190

HOT MELT

ADHESIVE

Keo nóng chảy

dùng trong sản xuất

tấm lát sàn gỗ, làm

từ polymer Quy

cách: 200kg/thùng,

kích thước thùng

600x900x610mm

2 thùng

(400kg)

Trung

Quốc

Theo Quyết định số 002/23/OPA-CPWA ngày 20/10/2023 của Công ty TNHH

chứng nhận và kiểm định chất lượng Opacontrol về việc chứng nhận sản phẩm Keo

amino (Giấy chứng nhận số 002/23/OPA-CPWA) phù hợp với Quy chuẩn kỹ thuật

quốc gia QCVN 03-01:2022/BNNPTNT ngày 25 tháng 10 năm 2022 (Quy chuẩn kỹ

thuật quốc gia về keo dán gỗ) và có giá trị từ ngày 20 tháng 10 năm 2023.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của doanh nghiệp đối với lô sản phẩm

trên. Thông báo này không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm, hàng hóa, quá

trình, dịch vụ, môi trường phù hợp với tiêu chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Công ty TNHH NEWCHOIS Việt Nam phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về

tính phù hợp của sản phẩm, hàng hóa, quá trình, dịch vụ, môi trường do mình

sản xuất, kinh doanh, bảo quản, vận chuyển, sử dụng, khai thác./.

Nơi nhận:

- Công ty TNHH NEWCHOIS Việt Nam;

- Giám đốc; PGĐ Hà Minh Quý;

- Chi cục Kiểm lâm;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Minh Quý

		quyhm_cckl@bacgiang.gov.vn
	2023-11-08T11:19:33+0700

		2023-11-08T11:30:29+0700

		2023-11-08T11:30:38+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-08T11:30:54+0700